
令和４年１１月１６日 

令和５年度新入生保護者 様 

市川市立信篤小学校 

校長 佐々木 英充 

 

令和５年度新入生保護者説明会のお知らせ 

 

向寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のことと存じます。 

さて、下記の通り令和５年度新入生保護者説明会を行います。お忙しいこととは存じます

が、御出席くださるようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時    令和５年２月３日（金） 

         受付  午前９時３０分より 

         説明会 午前１０時～午前１１時 

 

２ 場 所    本校体育館 

 

３ 内 容    〇本校の教育の概要について 

         〇入学前までの準備等について 

 

４ その他    〇やむを得ず欠席される場合は、必ず事前に学校に連絡をお願いいたし 

ます。 

         〇当日の出席は保護者の方１名とさせていただきます。なお、未就学児

の同席は可能です。 

         〇上履きと下足袋を御用意ください。 

         〇当日は暖かい服装でお越しください。 

         〇自転車でお越しになる場合には、決められた場所に駐輪してください。 

          車での来校は御遠慮ください。 

         〇マスクの着用をお願いします。また、体調の悪い場合は、出席を見合 

わせてください。 

         〇同説明会開催日前に転居等で他校へ入学することになった場合は、必

ず下記まで御連絡ください。 

 

 

 

※この文書に関する問い合わせは、教頭 安井（３２８－０１６５）までお願いします。 


